ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

                                  Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone: 48-3277-0122

                                  www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ERRATA Nº 01 AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023/EDUCAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento – designado para

exercer as funções de Secretário de Educação, Cultura e Desporto – do município de

São Pedro de Alcântara, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte

errata:

Anexo I – Cronograma

Onde se lê:

Inscrições com

apresentação de

documentos para Prova

de títulos

26/01/2023

08h30 às

11h

Na EBM Dr. Adalberto

Tolentino de Carvalho.

Endereço: Rua Manoel

Pedro Silveira, nº 507,

Santa Teresa, São Pedro

de Alcântara/SC, CEP

88125-000.

LEIA-SE:

Inscrições com

apresentação dos

documentos solitados

no presente Edital.

26/01/2023

08h30 às

11h

Na EBM Dr. Adalberto

Tolentino de Carvalho.

Endereço: Rua Manoel

Pedro Silveira, nº 507,

Santa Teresa, São Pedro

de Alcântara/SC, CEP

88125-000.

São Pedro de Alcântara, 17 de janeiro de 2023.

                                               Felipe Pereira Rodrigues

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento

Charles da Cunha

Prefeito Municipal

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br